
                                                       Uchwała  Nr 105/2019 

                                           Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

                                              z dnia 20 września 2019 r 

 

             w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego placówki 

             opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka w Jedlinie-Zdroju 

 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) art.180 pkt 5 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 

2019r.poz. 1111) oraz art. 11 i 11a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala co następuje: 

                                                      

§1 

Przyjmuje się regulamin organizacyjny Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 §2 

Traci moc Uchwała Nr 151/2018  Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28grudnia 

2018r. w sprawie przyjęcia regulaminu placówki opiekuńczo-wychowawczej Dom 

Dziecka w Jedlinie-Zdroju. 

 

 §3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu i Dyrektorowi Domu Dziecka  w Jedlinie-Zdroju. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2019 roku. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Wprowadzenie jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego placówki 

opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka w Jedlinie – Zdroju podyktowane jest 

zmianami organizacyjnymi w Placówce. W związku z uruchomieniem budynku przy 

ul. Kłodzkiej 28 w Jedlinie Zdroju, a co za tym idzie podziałem dzieci na dwie 

odrębne grupy – tj. po 14 dzieci w każdym budynku, zasadne jest zabezpieczenie 

dodatkowo dwóch etatów do prawidłowego funkcjonowania jednostki.  Dlatego tez 

zmianie ulega schemat organizacyjny Domu Dziecka  stanowiący załącznik do 

niniejszego regulaminu w sposób następujący: ilość etatów wychowawców zmienia 

się z 7 etatów na 9.    

    

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


